
DMSS: 1078114

R Á M C O V Á  K U P N Í  S M L O U V A  

na dodávku přístupového systému

Smluvní strany:

ČESKÁ TELEVIZE

IČ: 00027383
DIČ: CZ00027383

Sídlo: Kavčí hory, 140 70 Praha

Zřízená: zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do
obchodního rejstříku

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1540252/0800

jednající: panem Petrem Dvořákem, generálním ředitelem

(dále jen „Objednatel46)

a

COMINFO, a.s.

IČ:
DIČ:

Sídlo:

Zapsaná:

63482576
CZ63482576

Nábřeží 695, 76001 Zlín, Česká republika

v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, sp. značka 
B 1751

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 1471490207/0100

jednající: Ing. Karel Zvolský, předseda představenstva

(dále jen „Dodavatel44)

dnešního dne uzavřely tuto rámcovou kupní smlouvu na dodávku komponentů přístupového systému 
(dále též „Smlouva“) v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků ve Smlouvě obsažených a s úmyslem být Smlouvou vázány,
dohodly se na následujícím znění Smlouvy;

Preambule

Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávky a servis přístupového 
systému ČT 11“ týkající se 1 části veřejné zakázky s názvem „Dodávka nových komponentů do 
stávajícího přístupového systému".

Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele zveřejněnou na 
profilu Objednatele dne 3. 5. 2016 a s nabídkou Dodavatele doručenou Objednateli dne 26. 5. 2016.

Strana 1 (celkem 12)



DMSS: 1078114

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel prohlašuje, že

1.1.1 je veřejnoprávní institucí zřízenou za účelem uspokojování potřeb veřejného zájmu, resp. 
zajišťování veřejné služby v oblasti televizního vysílání na základě zákona č. 483/1991 Sb., 
o České televizi, ve znění pozdějších předpisů,

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Dodavatel prohlašuje, že

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle zákona č.90/2012 Sb. o 
obchodních společnostech a družstvech dle právního řádu,

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dílčích plnění (veřejných 
zakázek) na dodávky konkrétních komodit vč. jejich dopravy, nainstalování do prostředí 
Objednatele a předvedení jejich funkčnosti (dále také „Dodávky“ nebo „komodity“, v případě 
konkrétního dílčího plnění též „Dodávka“ nebo „komodita“). Jednotlivá dílčí plnění (veřejné 
zakázky) budou zadávána na základě aktuálních potřeb Objednatele po dobu účinnosti této 
Smlouvy formou písemných výzev-objednávek k dílčímu plnění (veřejné zakázce).

2.2 Podrobnější specifikace jednotlivých komodit je uvedena v Příloze č. 1 a 2 Smlouvy.

2.3 Dodavatel se po dobu účinnosti této Smlouvy zavazuje zajišťovat pro Objednatele Dodávky 
konkrétních komodit v souladu s touto Smlouvou.

2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytování předmětného plnění cenu dle článku 
5 Smlouvy. Objednatel převezme konkrétní Dodávku po provedení její instalace a po zkoušce 
funkčnosti, a to na základě předávacího protokolu

3. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLČÍCH PLNĚNÍ

3.1 Objednatel má právo kdykoli po dobu účinnosti této Smlouvy zaslat Dodavateli písemnou 
výzvu (objednávku) k dílčímu plnění a stanovit, dodávku jakých komodit požaduje a konkrétní 
místo plnění v souladu s touto Smlouvou.

3.2 Dodavatel je povinen písemně potvrdit výzvu Objednatele nejpozději do dvou (2) pracovních 
dnů od odeslání výzvy dle odst. 3.1. Smlouvy.

3.3 Dodavatel je povinen Objednateli nabídnout pro plnění konkrétního dílčího plnění (veřejné 
zakázky) takové podmínky, na jejichž základě s ním byla tato Smlouva uzavřena.

3.4 Písemné potvrzení Objednatele vystaveno po potvrzení výzvy Dodavatelem je považováno za 
přijetí návrhu smlouvy na jednotlivé dílčí plnění (veřejnou zakázku).

4. DOBA, MÍSTO PLNĚNÍ A PODMÍNKY DODÁVEK

4.1 Dodavatel se tímto zavazuje, že požadované Dodávky dodá, provede jejich instalaci do 
prostředí Objednatele a předvede jejich funkčnosti, to vše do 30 kalendářních dnů od písemného

Strana 2 (celkem 12)



DMSS: 1078114

potvrzení výzvy Objednatelem, pokud Objednatel nestanoví ve výzvě delší Ihůtu dodání a 
provedení sjednaných činností.

4.2 Místem plnění jsou:

Česká televize, TS Praha, Praha 4, Kavčí hory, 140 70

Česká televize, TS Brno, Běhounská 18, 658 88 Brno / Trnkova 2345/117, 628 00 Brno -  Líšeň 

Česká televize, TS Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava 1

4.3 Nebezpečí škody na Dodávkách a vlastnická práva k nim přejdou z Dodavatele na Objednatele 
dnem převzetí Dodávky, tj. podpisem předávacího protokolu oprávněnou osobou Objednatele.

4.4 Dodavatel je povinen Objednateli spolu s Dodávkou dodat všechny potřebné doklady a 
průvodní dokumentaci výrobceježjsou nutné k převzetí a užívání Dodávek. Veškeré doklady a 
průvodní dokumentace budou výhradně v českém jazyce.

4.5 Objednatel je povinen převzít Dodávku v případě, že odpovídá stavu specifikovanému 
Smlouvou a jejími přílohami.

4.6 Náklady spojené s odevzdáním Dodávky v místě plnění nese Dodavatel. Náklady spojené 
s převzetím Dodávky nese Objednatel.

4.7 Předávací protokol potvrzující převzetí Dodávky Objednatelem musí obsahovat alespoň 
následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí Dodávky;
c) IDEC;
d) označení výrobce Dodávky, jeho typové označení a množství, případné výhrady 

Objednatele k přebírané Dodávce;
e) případný důvod Objednatele pro odmítnutí převzetí Dodávky;
f) datum předvedení funkčnosti,
g) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

4.8 Objednatel není povinen Dodávku převzít zejména v následujících případech:

a) Dodávka má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti a provedení 
Dodávky;

V případě, že Dodavatel provede Dodávku Objednateli v kratší lhůtě, než je uvedeno v čl. 4. 
odst. 1 Smlouvy, Dodavatel může odstranit případné vady Dodávky podle tohoto odstavce 
Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Objednateli způsobit nepřiměřené obtíže 
nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle čl. 4. odst. 4 Smlouvy. Právo 
Objednatele na náhradu škody tím není dotčeno.

Práva Objednatele z vadného plnění Dodavatele založí i vada Dodávky vzniklá po převzetí 
Dodávky, kterou Dodavatel způsobil porušením své povinnosti.

V případě dodání většího množství komodit, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že Smlouvaje 
uzavřena pouze na takto uvedené množství komodit.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského zákoníku se při 
plnění této Smlouvy neuplatní.

Strana 3 (celkem 12)



DMSS: 1078114

b) Dodavatel odevzdal Dodávku v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě;
c) Dodavatel spolu s Dodávkou nepředá Objednateli veškeré doklady uvedené v čl. II odst. 5 

Smlouvy, případně doklady nutné k užívání Dodávky mají vady.
V případě nepřevzetí Dodávky vystaví Objednatel Dodavateli potvrzení s uvedením 
odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

4.9 Objednatel při zjištění vad Dodávky (podle čl. 4. odst. 4.9 písm. a) Smlouvy) představujících 
vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu po tomto 
zjištění sdělí Dodavateli, zda uplatní právo na odstranění vad odevzdáním nové komodity bez 
vad (v tom případě Objednatel současně vrátí Dodavateli na jeho náklady komoditu původně 
odevzdanou), právo na odstranění vad opravou komodity, právo na přiměřenou slevu z kupní 
ceny nebo právo na odstoupení od Smlouvy.

4.10 Neodstraní-li Dodavatel vady podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené lhůtě či 
oznámí-li Objednateli, že tyto vady neodstraní, může Objednatel požadovat místo odstranění 
vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

4.11 Do odstranění vady komodity' nemusí Objednatel platit Dodavateli část kupní ceny odhadem 
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Ceny za poskytnutí jednotlivých Dodávek (včetně jejich částí) dle Smlouvy jsou jako 
jednotkové ceny specifikovány v Příloze č. 1 a 2 Smlouvy. Cena bude zaplacena v souladu 
s následujícími platebními podmínkami.

5.2 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že ceny Dodávek a souvisejících služeb 
uvedených v příloze č. 1 a 2 Smlouvy zahrnují veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem 
jednotlivých dílčích plnění. Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze 
v případě, že se ke dni zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

5.3 Objednatel výslovně stanoví, že neposkytuje zálohové platby.

5.4 Cena za poskytování Dodávek je vždy splatná na základě jednorázové faktury' (daňového 
dokladu) vystavené Dodavatelem za jednotlivá dílčí plnění. Dodavatel se zavazuje fakturu 
vystavit do patnáctého (15.) dne po podpisu předávacího protokolu na adresu dle místa plnění. 
Předávací protokol bude vždy tvořit přílohu faktury. Splatnost jednotlivých faktur je stanovena 
na třicet (30) dní od doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli. Dodavatel odešle fakturu 
(daňový doklad) Objednateli nejpozději následující pracovní den po vystavení faktury 
(daňového dokladu).

5.5 Všechny faktury (daňové doklady) musí obsahovat veškeré náležitosti požadované zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů účinných v době 
fakturace, avšak výslovně musí vždy obsahovat následující údaje: označení smluvních stran 
(Dodavatel a Objednatel) a jejich adresy, IČ, DIČ, údaj o tom, že vystavovatel faktury 
(daňového dokladu) je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení Smlouvy, 
označení poskytnutého plnění, číslo faktury (daňového dokladu), den vystavení a lhůta 
splatnosti faktury (daňového dokladu), označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má 
platit, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.

Strana 4 (celkem 12)



DMSS: 1078114

5.6 Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje dle Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti. V takovém 
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová Ihůta splatnosti počne běžet doručením opravené 
faktury (daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich 
vzájemné pohledávky jsou navzájem započitatelné ve smyslu ustanovení § 1982 občanského 
zákoníku.

5.7 Faktury (daňové doklady) se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 
ve faktuře (daňovém dokladu) a považuji se za uhrazené dnem odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele.

Sjednává se, že bude-fi Dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije 
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své emailové adresy na emailovou adresu Objednatele dle místa plnění na adresu:

- fakturv@ceskatelevize.cz pro místo plnění TS Praha

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na jeho 
e-mailovou adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě 
zasílání opravných daňových dokladů.

5.8 Objednatel je  oprávněn uhradit za Dodavatele DPH ze zdanitelného plnění dle této smlouvy 
přímo'příslušnému správci daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o DPH“). Pokud Objednatel 
postupuje dle předchozí věty, zanikne její smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH 
Dodavateli.

5.9 Dodavatel prohlašuje, že v této smlouvě uvedl svůj bankovní účet zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Dodavatel se dále zavazuje, 
že i v každém daňovém dokladu adresovaném Objednatel uvede jako bankovní účet určený pro 
účely poskytnutí úplaty za zdanitelné plnění dle této smlouvy svůj účet zveřejněný správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ každého 
porušení povinnosti dle předchozí věty je Dodavatel povinen na výzvu Objednatele zaplatit 
smluvní pokutu ve výši odpovídající částce DPH dle dotčeného daňového dokladu. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši. Dodavatel se dále 
zavazuje Objednatele předem prokazatelně písemně informovat o připravované změně údaje o 
účtu zveřejněném správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o 
DPH. Pro případ každého jednoho porušení povinnosti dle předchozí věty je Objednatel 
oprávněn po Dodavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Nárok na smluvní 
pokutu nezaniká odstoupením od smlouvy.

5.10 Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě, že správce rozhodne po uzavření 
této smlouvy, že je Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zavazuje se 
Dodavatel informovat o tom prokazatelně písemně Objednatele do 24 hodin poté, kdy mu bylo 
doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost takového 
rozhodnutí a způsob jeho doručení. Pro případ nepravdivosti prohlášení ve větě prvé nebo 
porušení povinnosti dle věty druhé tohoto odstavce je  Dodavatel povinen na výzvu Objednatele 
zaplatit smluvní pokutu ve výši částky DPH z celkového finančního závazku Objednatele dle 
této smlouvy. Nárok na smluvní pokutu nezaniká odstoupením od smlouvy.

Strana 5 (celkem 12)

mailto:fakturv@ceskatelevize.cz


DMSS: 1078114

6. ZÁRUKY

6.1 Dodavatel zaručuje Objednateli, že Dodávky dodané v souladu s touto Smlouvou budou:
a) nové a nepoužité;
b) plně funkční;
c) použitelné v České republice - v této souvislosti Dodavatel zaručuje Objednateli zejména, že 

Dodávky získaly veškerá nezbytná osvědčení pro užití Dodávek v České republice, pokud je 
takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Dodavatel předá kopie 
těchto osvědčení Objednateli při předání Dodávek;

d) mít jakost a provedení stanovenou v této Smlouvě;
e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
f) bez právních vad. Dodavatel v této souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně Dodávek 

není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se Dodávek 
(pokud jsou v době podpisu Smlouvy resp. zaslání objednávky dle Smlouvy již splatné);

g) bezpečné - zejména, že tyto Dodávky neobsahují radioaktivní materiály a jiné nebezpečné 
látky a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech;

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech a 
zákona o obalech.

6.2 Dodavatel poskytuje záruku za jakost Dodávek, jakož i jakost všech jejich částí a za to, že 
budou způsobilé pro užití k účelu smluvenému, jinak obvyklému účelu, a že si zachovají 
smluvené, jinak obvyklé, vlastnosti. Dodavatel poskytuje záruku za to, že Dodávky nebudou mít 
právní vady a nebudou zatíženy právy třetích osob, která by omezovala či znemožňovala užití 
Dodávek k účelu dle této Smlouvy. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za to, že Dodávky 
bude mít obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce. Dodavatel 
poskytuje Objednateli záruku za to, že činnosti související s dodáním Dodávky dle této 
Smlouvy, tj. zejména provedení instalace Dodávky, budou provedeny kvalitně, bez vad a 
v souladu s touto Smlouvou a souvisejícími právními a technickými předpisy.

Záruční doba Dodávek dle této Smlouvy je 36 (třicet šest) měsíců a počíná běžet od podpisu 
Předávacího protokolu k příslušné Dodávce.

Po záruční dobu uvedenou v odst. 6.3 Smlouvy je Dodavatel povinen odstranit vadu, která brání 
řádnému užívání dodané Dodávky:

6.4.1 Opravou, nebo uvedením předmětu Dodávky do standardního režimu se servisním 
zásahem ukončeným do 2 pracovních dnů a s garancí výměny vadné komponenty za 
bezvadnou totožnou po celou dobu trvání záruky.

6.4.2 Dodavatel musí být certifikovaný obchodní a servisní partner výrobce.

6.4.3 Dodavatel musí započat zahájení odstranění závady do 24 hodin od Objednatelova 
oznámení požadavku na servisní zákrok (reakční doba).

Požadavek na servisní zákrok k odstranění závady na Dodávce bude Dodavateli oznámen 
následujícím způsobem:

6.5.1 telefonicky v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 na tel. číslo 
dispečerského pracoviště dodavatele;

6.5.2 mimo pracovní dobu oznámí Objednatel svůj požadavek na tel. číslo

6.5.3 požadavek bude dále potvrzen elektronickou poštou na e-mail:

6.5.4 požadavek musí obsahovat tyto údaje:

6.3

6.4

Strana 6 (celkem 12)



DMSS: 1078114

a) identifikace uživatele,

b) identifikaci produktu, zařízení, služby, kde došlo k chybě,

c) závažnost chyby podle specifikace v jednotlivých katalogových listech (viz Příloha A
Smlouvy),

d) u požadavku na změnu a konzultaci datum a čas, ve kterém je  realizace těchto 
požadavků požadována (s přihlédnutím k parametrům služby definovaným v Příloze 
A Smlouvy),

e) stručný a výstižný popis chyby nebo požadavku, případně další související detaily. 

Dodavatel bude neprodleně Objednatele informovat o změnách výše uvedených kontaktů.

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

7.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a Smlouvy. Dodavatel plně odpovídá za plnění Smlouvy rovněž v případě, že 
příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele).

7.2 Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod.

7.3 Dodavatel je povinen po celou dobu plnění Smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem při 
výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě, přičemž limit pojistného plnění nesmí být nižší než 
3.000.000,- Kč (tři miliony korun českých) a na požádání Objednatele neprodleně předložit 
takovouto pojistnou smlouvu Objednateli. Zároveň je Dodavatel povinen oznámit Objednateli 
každé ukončení platnosti pojistné smlouvy, dojde-li k takovéto skutečnosti a bezodkladně 
sjednat novou smlouvu odpovídající výše uvedeným podmínkám.

7.4 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že Objednatel 
poskytl Dodavateli chybné zadání nebo pokyn a Dodavatel s ohledem na svou povinnost 
poskytovat plnění s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání nebo pokynu zjistit, 
smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání Objednatele 
písemně upozornil a Objednatel trval na původním zadání. Žádná ze smluvních stran není 
odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v 
důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost dle článku 8. Smlouvy.

7.5 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o 
porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši dle Smlouvy.

7.6 Případná náhrada škody bude zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž pro 
propočet na tuto měnu je rozhodný kurs České národní banky ke dni vzniku škody.

8. VYŠŠÍ MOC

8.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která 
nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve splnění je jí povinností, přičemž 
nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo její následky 
překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat.

Strana 7 (celkem 12)



DMSS: 1078114

Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní 
stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

8.2 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání vyšší moci.

9. SANKCE

9.1 Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro smluvní stranu vyplývá ze 
Smlouvy anebo platných právních předpisů, jestliže jej nesplní řádně a včas.

9.2 V případě prodlení Dodavatele s potvrzením výzvy dle odst. 3.2 Smlouvy nebo dodáním 
požadovaného plnění dle odst. 4.1 Smlouvy výhradně z důvodů ležících na straně Dodavatele, 
vzniká Objednateli za nedodržení jakékoliv z těchto povinností Dodavatele nárok na smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- (tisíc) Kč za každý i započatý den tohoto prodlení, a to opakovaně u 
každého dílčího plnění (Dodávky). Maximální výše této pokuty je  v průběhu účinnosti Smlouvy 
omezena v souhrnu na částku rovnou ceně uhrazené Objednatelem Dodavateli během účinnosti 
Smlouvy. Tím není dotčen ani omezen nárok Objednatele na náhradu vzniklé škody.

9.3 V případě prodlení Dodavatele s opravou nebo uvedením předmětu Dodávky do standardního 
režimu dle odst. 6.4.1 Smlouvy výhradně z důvodů ležících na straně Dodavatele, vzniká 
Objednateli za nedodržení těchto povinností Dodavatele nárok na zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 1000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. Tím není dotčen ani 
omezen nárok Objednatele na náhradu vzniklé škody.

9.4 V případě nedodržení stanovené reakční doby nástupu k zahájení opravy servisním technikem 
Dodavatele vzniká Objednateli za nedodržení těchto povinností Dodavatele nárok na zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. 
Tím není dotčen ani omezen nárok Objednatele na náhradu vzniklé škody.

9.5 V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury je Dodavatel oprávněn požadovat a 
Objednatel je povinen Dodavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení.

9.6 Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající ve smyslu odst. 14.5 a 14.6 Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč 
(slovy: pět tisíc korun českých).

9.7 Smluvní pokuta dle Smlouvy je splatná sedmý (7.) den ode dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejímu uhrazení povinnou smluvní stranou.

9.8 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou 
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a nedotýká se nároku na náhradu škody v plné výši 
dle Smlouvy.

10. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

10.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či osoby. Oprávněné osoby budou 
zastupovat smluvní stranu v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním 
dle Smlouvy. Oprávněné osoby smluvních stran pro účely jednání ve věcech této Smlouvy a 
její realizace jsou:

a) Na straně Objednatele:

Za věci obchodní:

, vedoucí centrálního nákupu

Strana 8 (celkem 12)



DMSS: 1078114

Za věci technické:

vedoucí spojů a technických služeb

b) Na straně zhotovitele:

Za věci obchodní:

obchodní zástupce

Za věci technické:

ředitel střediska pro podporu zákazníka

10.2 Každá zc smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své oprávněné osoby, je však 
povinna na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit nejpozději do tří (3) 
pracovních dnů. Účinnost změny oprávněných osob vůči druhé smluvní straně nastává dnem 
doručení oznámení o této změně.

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

11.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Smlouvy. 
Vzájemná komunikace bude probíhat výhradně v českém jazyce.

11.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy tak, aby nedocházelo k 
prodlení s plněním jednotlivých termínů a se splatností jednotlivých peněžních závazků.

11.3 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a 
prostřednictvím oprávněných osob nebo jimi pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
smluvních stran.

11.4 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě, nebo která mají být 
učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní straně 
doručena.

12. ŘEŠENÍ SPORŮ

12.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně Smlouvou neupravené se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

12.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat se o 
smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo 
pověřených zástupců.

12.3 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že v případě, nebude-li sporná 
záležitost vyřešena do šedesáti (60) dnů ode dne doručení výzvy k jednání dle odst. 12.2 
Smlouvy, budě místně příslušných soudem v případě řešení sporů soudní cestou Obvodní soud 
pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze.

Strana 9 {celkem 12)



DMSS: 1078114

13. ÚČIN NO ST SMLOUVY

13.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou 36 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, případně do 
vyčerpání částky 3.000.000,- Kč bez DPH pokud ktomuto vyčerpání dojde před uplynutím 
lhůty 36 měsíců.

13.2 Účinnost Smlouvy zaniká výhradně:

13.2.1 uplynutím doby, na kterou byla uzavřena;

13.2.2 dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných závazků a 
pohledávek;

13.2.3 písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy jednou 
ze smluvních stran, které je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně;

13.2.4 výpovědí Smlouvy ze strany Objednatele bez udání důvodu. Výpovědní lhúta činí 2 
(dva) měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena Dodavateli.

13.3 Podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména prodlení smluvní strany s plněním závazků 
podle Smlouvy po dobu delší než třicet (30) dnů, pokud tato smluvní strana nezjedná nápravu 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí byla druhou smluvní stranou poskytnuta na základě 
písemné výzvy ke splnění povinnosti, přičemž tato Ihůta nesmí být kratší než patnáct (15) dnů 
od doručení takovéto výzvy.

13.4 Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních 
pokut, ochrany informací a řešení sporů.

14. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

14.1 Dodavatel prohlašuje, že vykonává všechna majetková práva k autorským dílům, jež jsou 
součástí Software, který je  součástí Dodávek (dále též „SW“) a že je  tedy oprávněn poskytnout 
licenci opravňující Objednatele k užití Software bez dalších nákladů pro Objednatele, tj. nad 
rámec touto smlouvou stanovené kupní ceny.

14.2 Dodavatel prohlašuje a garantuje, že Objednatel je  oprávněn Software užívat způsobem a v
rozsahu nezbytném k obvyklému užívání zařízení, jehož bude Software součástí.

14.3 Objednatel získává nevýlučné právo k užití SW. Licence je poskytnuta na dobu trvání 
majetkových autorských práv k SW, v počtu kusů dle výzev Objednatele podle čl. 3 této 
Smlouvy a na základě Přílohy č. 2 této Smlouvy. SW bude provozován na území České 
republiky'. Cena za licence je obsažena v kupní ceně.

15. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

15.1 Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 občanského 
zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině 
Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v

Strana 10 (celkem 12)



DMSS: 1078114

realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nej lepších možností 
a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné 
plnit.

15.2 Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy, 
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k 
provedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné 
bezpečnostní předpisy, se kterými byl Dodavatel prokazatelně seznámen.

15.3 Při plnění této Smlouvy je Dodavatel vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými 
právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu s těmito 
normami nebo zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Objednatele 
na zřejmou nevhodnost jeho pokynů Jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se 
zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto 
upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této 
příčinné souvislosti.

15.4 Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na 
obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést 
k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

15.5 Dodavatel se zavazuje

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této 
Smlouvy,

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
c) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Smlouvy,
d) na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o schůzku 

nejpozději 3 pracovní dny předem. V mimořádně naléhavých případech je možno tento 
termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

15.6 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy 
související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto 
Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami 
považovány za obchodní tajemství. Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými informacemi 
a obchodním tajemstvím zejména tato Smlouva, zápisy z jednání Smluvních stran, všechny 
informace, které poskytne Objednatel Dodavateli, ať již v podobě materializované nebo 
dematerializované. Smluvní strany se zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou 
obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním 
této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je 
jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

c) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi 
a přijmout účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto 
osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

15.7 Ustanovení předchozího odstavce se nevztahuje na skutečnosti nebo informace označované jako 
obchodní tajemství nebo důvěrné informace, pokud je jejich poskytnutí třetím stranám nebo 
zveřejnění nutné na základě požadavků právního řádu České republiky.

15.8 Dodavatel se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce 
vymezenou v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti.

Strana 11 (celkem 12)



DMSS: 1078114

16. ZAVERECNA USTANOVENI

16.1 Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Smlouvy, přičemž Smlouvu je 
možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků 
Smlouvy, oboustranně odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

16.2 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení Či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl této smlouvy zůstal zachován. Veškerá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních 
stran.

16.3 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

16.4 Smluvní strany se zavazují nepřevést jako postupitelé svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z 
její části třetí osobě.

16.5 Smluvní strany se dohodly, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

16.6 Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe Dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy Dodavatel zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je 
si plně vědom okolností Smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

16.7 Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, 
případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.
Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani 
před ustanoveními zákona.

16.8 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
> Příloha č. 1 -  Technická specifikace
> Příloha č. 2 - Jednotkové ceny dodávek
>  Příloha č. 3 -  Doklad o pojištění odpovědnosti

15.9 Smlouva byla vyhotovena a účastníky podepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

15.10 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy. c o m i n r o , a . * .

Objednatel

V Praze

Dodavatel

V Zlíně dne & 0 . G> '(*

M B A t í f  665 
76001 ZLÍN 
DlC 0233*62676

MINFO, a.s.
Ing. Karel Zvolský 

předseda představenstva

Strana 12 ( c e l k e m ^ ) 1 P r *<*  • * * • * * « ?



Příloha č. 1 -  Technická specifikace

1.1 Popis HW komponent

1.1.1 Turniket typ A
Motorový turniket. Ocelová nosná konstrukce s ocelovým středovým hřídelem. Středová hřídel 
v nátěru komaxit, konstrukce nátěr v komaxitu.

• Vnější rozměr konstrukce 2.520 x 1540 x 1440 mm (+/- 5%)

• Minimální rozměr průchodu 2100 x 650 mm

• Minimální propustnost 20 osob/min

• Vzhled turniketu musí být shodný nebo podobný s vyobrazením na obrázku

CD Česká televize

1.1.1.1 Doplňky k turniketu A
Celonerezové provedení konstrukce turniketu včetně středového hřídele. Boční bezpečnostní kalené 
sklo k zabezpečení vstupu kolem turniketu 8mm.

• Počet skel -  8ks
• Rozměr skla -  1820 x 320

1.1.2 Turniket typ B
Motorový turniket. Nerezové zábradlí trubkové konstrukce. Nerezový nosný sloup s nerezovými 
madly, středový nerezový sloup.

• Průměr trubek zábradlí 60 mm (+/- 5%)

• Průměr středového sloupu 168 mm (zadavatel požaduje přesný průměr sloupku z důvodu 
návaznosti na další komponenty systému)

• Vnější rozměr konstrukce l . í 00 x l .520 x l .420 mm (+/- 5%)

• Minimální rozměr průchodu 600 mm

• Minimální propustnost 20 osob/min
• Vzhled turniketu musí být shodný nebo podobný 

s vyobrazením na obrázku

Strana 1 (celkem 5)



C3 Česká televize

1.1.3 Turniket typ C
Motorový turniket. Celonerezový plášť, kartáčovaný povrch. Nerezová madla.

• Vnější rozměr konstrukce l .100 x 1.090 x 900 mm (+/- 5%)

• Minimální rozměr průchodu 570 mm

• Minimální propustnost 20 osob/min

• Vzhled turniketu musí být shodný nebo podobný s vyobrazením na obrázku

1.1.4 Turniket typ D
Motorová branka. Automatická branka s dobržďováním. Samonosný nerezový sloup s madlem. 
Kartáčovaný povrch.
Rozměr -1060 x 1100 průchod 850

• Průměr sloupu 168 mm (zadavatel požaduje přesný průměr sloupku z důvodu návaznosti na 
další komponenty systému)

• Vnější rozměr konstrukce 1.060 x 1.100 x 200 mm (+/- 5%)

• Minimální rozměr průchodu 850 mm

• Minimální propustnost 20 osob/min

• Vzhled turniketu musí být shodný nebo podobný s vyobrazením na obrázku

Strana 2 (celkem 5)



cd Česká televize

1.1.5 Turniket typ E
Motorový turniket - krajní kabinet s jedním křídlem pro šířku průchodu 550mm 
Kartáčovaný povrch.
Rozměr -  výška - 1040mm; délka - lOOOmm, šířka - 200mm

• Minimální rozměr části průchodu 550 mm

• Minimální propustnost 20 osob/min

• Vzhled turniketu musí být shodný nebo podobný s vyobrazením na obrázku

1.1.6 Identifikační terminál typ A
Identifikační terminál, barevný grafický LED display s dotykovým panelem

• Minimální počet bodů terminálu 800 x480

• Napájení 10VDC - 30VDC nebo napájení po ethernet připojení

• Možnost integrace RFID čtecí hlavy

• Možnost připojení k ethernet 100Mbit

• Možnost integrace scanneru čárového kódu

• Minimálně 4 vstupy/výstupy

• Možnost použít až 8 vstupů/výstupů

• Vzhled terminálu musí být shodný nebo podobný s vyobrazením na obrázku

1.1.7 Identifikační terminál typ B
Identifikační terminál, průmyslové provedení, plastová krabice IP55

• Napájení 10VDC - 30VDC nebo napájení po ethernet připojení

• Možnost integrace RFID čtecí hlavy

• Možnost připojení k ethernet 100Mbit

• Možnost integrace scanneru čárového kódu



• Minimálně 4 vstupy/výstupy

• Možnost použít až 8 vstupů/výstupů

• Vzhled terminálu musí být shodný nebo podobný s vyobrazením na obrázku

Česká televize

1.1.8 Identifikační terminál typ C
Identifikační terminál, průmyslové provedení, plastová krabice IP55

• Napájení 10VDC - 30VDC nebo napájení po ethernet připojení

• Možnost integrace RFID čtecí hlavy

• Možnost připojení k ethernet 100Mbit

• Možnost integrace scanneru čárového kódu

• Minimálně 4 vstupy/výstupy

• Možnost použít až 16 vstupů/výstupů

• Vzhled terminálu musí být shodný nebo podobný s vyobrazením na obrázku

1.1.9 Čtecí hlava s klávesnicí/bez klávesnice
Čtecí hlava s klávesnicí/bez klávesnice

• 2 x LED signalizace

• čtení minimálně do 5 cm

• čtení karet MIFARE DESFIRE

1.1.10 Sběrací hlava karet, sloupek pod sběrací hlavu
Sběrací hlava karet včetně kovového zamykatelného pouzdra se zásobníkem

• čtení karet MIFARE DESFIRE

• čtení karet včetně obalu

• sloup v nástřiku -  komax

• Rozměr -  výška: 1000 -  i 100 mm

Strana 4 (celkem 5)



Obrázek

C3 Česká televize

Strana 5 (celkem 5)



Přílo h a  č. 2 - Je d n o tk o vé  ceny d o d á ve k  -  část 1 VZ

Seznam položek Jednotka
Cena / 

jednotka (Kč
HW - vstupní konstrukce
Turniket typ A kus 105 000,00 Kč
Turniket typ B kus 152 800,00 Kč
Turniket typ e kus 62 850,00 Kč
Turniket typ D kus 89 250,00 Kč
Turniket typ E kus 216 000,00 Kč
Doplnění turniketu A - nerezové provedení kus 95 000,00 Kč
Doplnění turniketu A - skleněné provedení kus 45 000,00 Kč

HW - napájecí zdroje
Napájecí zdroj, 13,8V/10 A, možnost aku 25Ah kus 9 800,00 Kč
Napájecí zdroi 13.8V/7A, -20.. +50st C, 310 x 350 x 140mmmm, možnost aku 18 Ah kus 6 880,00 Kč
Napájecí zdroj 12 V 3 A, -20 ... +50 stC , 250x350xll0m m ., možnost aku 18 Ah kus 3 750,00 Kč
Transformátor k turniketu pro TE2, 230V/24VAC, 55VA kus 2 600,00 Kč
SM 12 Zdrojový modul SM-12 kus 4 600,00 Kč
Akumulátor 12v 15Ah kus 1150,00 Kč
Akumulátor 12v40Ah kus 2140,00 Kč

HW - identifikační komponenty
Identifikační terminál typ A barevrýgrafický LED display s touch panelem, možnost integrace scanneru čárového kódu kus 23 488,00 Kč
Identifikační terminál typ B průmyslové provedení, plastová krabice IP55,4 vstupy/výstupy, napálení 10VDC - 30VDC kus 19 800,00 Kč
Identifikační terminál typ C , průmyslové provedení, plastová krabice IP55,4  vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC kus 22 100,00 Kč
Interní čtecí hlava 13,56MHz, Mifare, identifikační terminál typ A kus 3 520,00 Kč
Modul 4  galvanicky oddělených vstupů/výstupů pro rozšíření terminálů všech typů kus 4 150,00 Kč
Čtecí hlava bez klávesnice, 2x LED s identifikací stavu, čtení do 5 cm, Mifare kus 5 800,00 Kč
Čtecí hlava s numerickou klávesnicí, 2 x LED se signalizací stavu, čtení do 5 cm, Mifare kus 8 350,00 Kč
Podložka pod čtecí hlavy určená pro montáž na kovové části. kus 160,00 Kč
Sběrací hlava karet, kovové zamykatelné pouzdro se zásobníkem , čtení karet Mifare kus 58 800,00 Kč
Sloupek pro sběrací hlavu karet kus 9 950,00 Kč
Personifikační snímač pro karty MIFARE, USB, napájení z portu USB kus 7 450,00 Kč
Otvírač nizkoodběrový 12V DC s monitorováním včetně diody kus 1650,00 Kč
Otvírač nizkoodběrový 12V DC s monitorováním včetně diody s požární odolností kus 6 500,00 Kč
Reverzní otvírač nízkodběrový 12V DC s monitorováním včetně diody kus 2 180,00 Kč
Otvírač nizkoodběrový 12V DC s monitorováním včetně diody voděodolný Aboloy kus 8 500,00 Kč
Otvírač nizkoodběrový 12V DC s monitorováním včetně diody - samozamykací Abloy kus 18 500,00 Kč
l-LOCK - zámek dveřní autonomní kus 8 500,00 Kč
Přenosná programovací jednotka pro l-LOCK kus 22 800,00 Kč
Magnet přídržný 300N kus 7 500,00 Kč
Magnet přídržný 500N kus 12 500,00 Kč
RFMR 1.0 - Přijímač pro dálkové ovladače kus 12 420,00 Kč
Závorový systém FAAC včetně příslušenství kus 78 800,00 Kč
Pokladní systém parkoviště kus 55 000,00 Kč
Panel zobrazovací - dle požadavku kus 10 150,00 Kč
Komunikační interkom Helios včetně příslušenství kus 12 500,00 Kč
Vjezdový sloup nerez pro H-PRO a Helios kus 16 500,00 Kč
HW - identifikační karty a ovladače
Dálkový ovladač dvoukanálový s vysíláním identifikačního čísla, provedení 1P55, lkanál kus 1140,00 Kč
Identifikační karty MIFARE DESFIRE, bílé bez potisku kus 98,00 Kč

SW - licence
Licence firmware na rozšíření kapacity nad 2000 karet pro terminály kus 3 450,00 Kč
Licence rozhraní ETHERNET pro terminály kus 1 950,00 Kč
Licence software rozšíření možnosti komunikace s dalšími dvěmi čtecími hlavami s rozhraním RS485 pro terminály kus 6 320,00 Kč
Licence parkoviště včetně pokladen kus 8 000,00 Kč
Licence systému l-LOCK / zámek kus 1 240,00 Kč
Práce
Práce HW technika (instalace HW) hodina 1050,00 Kč
Práce SW technika (instalace SW) hodina 1 450,00 Kč
Programátorské práce (zakázkové práce při úpravě SW) hodina 2 200,00 Kč
Uživatelské Školení kus 9 800,00 Kč



•t

P O T V R Z E N Í  O P O J I Š T Ě N Í

Věc: Pojistná smlouva č. 0013949098
Pojištěný: COMINFO, a.s.

Potvrzujeme tímto, že pojistitel Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlem 
Pobřežní 665/23, Praha 8, PSČ 186 00 ,1Č 63998530 a pojistník COMINFO, a.s., sídlem Zlín, Prštné, 
Nábřeží 695, PSČ 760 01, IČ: 63482576 uzavřely pojistnou smlouvu Č. 0013949098 s účinností od 
15.6.2011 v následujícím rozsahu:

Pojištění odpovědnosti za škodu se vztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost 
pojištěného za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pojištěného uvedenými ve výpisu z 
obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími, jestliže pojištěný za 
škodu odpovídá v důsledku svého jednáni nebo vztahu z doby trvání pojištění a to v rozsahu 
vymezeném VPP OD 1/07.
Pojištění odpovědnosti se sjednává s limitem pojistného plněni ve výši 25.000.000,- Kč se spoluúčastí 
ve výši 5.000,- Kč. Pojištění se sjednává na území: geografické území Evropy.

Odchylně od Článku 4, bodu 2, písm. I) VPP OD 1/07 sc ujednává, že pojištění se vztahuje i na 
náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnanců 
pojištěného v důsledku nedbalostniho protiprávního jednáni pojištěného. Toto pojištění se však 
vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povoláni, ke kterým se 
náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 
při pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni. Odchylně od článku 4, bodu 2, písm. I) VPP OD 1/07 sc 
ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na 
zdravotní péči ve prospěch třetích osob v důsledku nedbalostniho protiprávního jednání pojištěného.

Pojištěni odpovědnosti se sjednává sesublimitem pojistného plněni ve výši 1.000.000,- Kč se 
spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč. Pojištění se sjednává na území: geografické území Evropy.

Odchylně od článku 4, bodu 2, písm. b)VPP OD 1/07 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na 
odpovědnost za škodu vzniklou na věcech, které nejsou ve vlastnictví pojištěného, které však pojištěný 
převzal za účelem provedení objednané činnosti (zpracování, oprava, úprava, úschova, prodej, 
uskladnění, poskytnutí odborné pomoci apod.), dojde-li k jejich poškození, zničeni nebo pohřešování. 
Pojištění sc nevztahuje na ztrátu věci.

Pojištění odpovědnosti se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč se 
spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč. Pojištění se sjednává na území: geografické území Evropy.

Odchylně od čl. 4, bodu 3, písm. c) VPP OD 1/07 se ujednává sc, že pojištění se vztahuje i na 
odpovědnost za škody způsobené společností, pojištěnou v této pojistné smlouvě, ostatním 
společnostem (křížová odpovědnost) v době trvání pojištění v rozsahu vymezeném bodem 1.1. článku 
II. této pojistné smlouvy.

Toto pojištění se vztahuje pouze na škody způsobené:
podnikatelským subjektům, ve kterých má pojištěný nebo osoby jemu blízké většinovou 
majetkovou účast.

Pojištění odpovědnosti se sjednává sesublimitem pojistného plnění ve výši 3.000.000,- KČ se 
spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč. Pojištění se sjednává na území: České republiky

Č e s k o  p o d n ik o t e ls k ó  p o i i iť o v n o ,  o .s  , V ie n n o  In s u r a n c e  G ro u p  

Pcbř«2nl ¿(5/23, 186 00 Proha 8. fax-. 587 213 486. e moli: InfoUepf. ct  
je lopsonó v obchodním re(sl7iku vedeném Méstským soucern v Prcze oedíl B. violko 3 0 3  
IČ 63998530. DIČ CZ6399B630. DIČ prc DPH CZ69900095S V IE N N A  IN S U R A N C E  G RO U P



Potvrzujeme, že platnost pojistné smlouvy č. 0013949098 byla prodloužena i na pojistné období 
15.6.2015 do 14.6.2016.

V Praze dne 6.10.2015

mik3ielskvch rizik



1. MBS, s.r.o. 
Štefánikova 31 
612 54 Brno

Poiistník : 
COMINFO, a.s. 
Nábřeží 695 
Prftné 
760 01 Zlín

V Praze dne 3.6.2016

Oznámeni o prodloužení pojistné smlouvy č. 0013949098

Váženi obchodní přátelé,
dovoluji si Vám tímto sdělit, že platnost pojistné smlouvy č 0013949098 byla 

prodloužena na další pojistné období od 15.6.2016 -  14.6.2017 za stejných podmínek jako u 
stávající pojistné smlouvy.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Vienna Insurance Group 
Miroslav Fric

zástupce ředitele s odpovědností za úpis

Vyřizuje:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
P o b fa in i 665/23, 186 00  Praha 8. fax: 547 213 468. 6-01011: infoO cpp.cz
je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méslským soudem v Praze -  oddíl B, vložka 3433. 
IC: 63998530, DlC: CZ6399B530. 0\C pro DPH: CZ699000955

^ C P P
V IEN N A  IN SU RAN CE  GROUP


